
 

 

 

NATURELGAZ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. 

 
 
 

01.01.2023 – 30.06.2023 DÖNEMİNE AİT 
YÖNETİM KURULU ARA DÖNEM 

FAALİYET RAPORU 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş. 

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA 
SiNiRLi DENETiM RAPORU 

PKF 

Naturelgaz Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 
Yönetim Kurulu'na, 

Naturelgaz Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Şirket") 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem 
faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet finansal tablolar ile 
tutarlı olup olmadığının incelemesini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem faaliyet 
raporu, Şirket yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen 
sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 9 Ağustos 
2023 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara özet dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı 
olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır. 

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410'a "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, 
işletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız 
Denetimi" uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve 
muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer 
sınırlı denetimin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar 
hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak 
ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm 
önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim 
görüşü bildirmemekteyiz. 

İncelemelerimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden 
geçmiş ara dönem özet finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, tutarlı 
olmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir. 

İstanbul, 9 Ağustos 2023 

Tel: +90(212) 426 00 93 • Fax: +90(212) 426 84 44 • e-mail: info@pkf.com.tr 
Eski Büyükdere Cad. No: 14, Park Plaza, Kat: 3-19, Maslak Sarıyer - İstanbul 
PKF Aday Ba9ımsız Denetim A.Ş., PKF ınternational Limited a91nın üyesi olup hukuken ba9ımsız bir tüzel kişill9e sahiptir ve bu a9ın di9er 
üyelerinin faaliyetleri nedeniyle herhangi bir sorumluluk ya da yükümlülük kabul etmemektedir. 

PKF Aday Ba91msız Denetim A.Ş. is a member firm of the PKF lnternatlonal Limited network ol legally independent firms and does not accept 
any responsibillty or llability for the actions or lnections on the part of any other individual member firm or firms. www.pkf.com.tr 



 

 

A. GENEL BİLGİLER  
 

1) Raporlama Dönemi: 01.01.2023 – 30.06.2023 
2) Şirkete İlişkin Bilgiler: 

Ticaret Unvanı : Naturelgaz Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
Ticaret Sicil Numarası : 524523 
Tescil Tarihi : 28.05.2004 

Şirket Merkez Adresi : Esentepe Mah. Büyükdere Cad. 193 Apt. Blok No: 193 İç 
Kapı No: 2 Şişli/İstanbul 

İnternet Sitesi Adresi : http://www.naturelgaz.com/ 
İletişim Bilgileri : 0212 6137080 

 
3) Şirket Profili 
Naturelgaz Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Şirket” veya “Naturelgaz”) taşımalı doğal gaz sektöründe 
Endüstriyel CNG ve LNG ürünleri ile faaliyet göstermektedir. Taşımalı CNG ve LNG 
sistemleri, boru hattının ulaşmadığı bölgelerdeki doğal gaz arzını karşılamak için 
kullanılmaktadır. Şirket’in Endüstriyel CNG ve LNG, Şehir Gazı, Oto CNG ve Kuyu CNG 
olmak üzere 4 ana iş kolu bulunmaktadır.  
30 Haziran 2023 itibarıyla Naturelgaz CNG ürünündeki faaliyetlerine, 12 Endüstriyel CNG 
Dolum tesisi, 3 Oto CNG İstasyonu, 1 Endüstriyel CNG dolum tesisinde (Erzurum) iş birliği 
sözleşmesi olmak üzere toplam 16 tesis ve Sakarya’da yer alan Üretim ve Tasarım Merkezi ile 
devam etmektedir. LNG ürününde ise 5 LNG tankeri ile hizmet vermektedir. 
Naturelgaz Endüstriyel CNG ve Oto CNG Tesisleri ile Üretim ve Tasarım Merkezine ilişkin 
bilgiler aşağıdaki tabloda sunulmaktadır.  

Endüstriyel CNG Dolum Tesisleri Adres 
1 Antalya Çıplaklı Mah. 2018 Sok. No: 66 Döşemealtı/Antalya 
2 Bursa Canbazlar Köyü Sazlık Mevkii Gürsu / Bursa 
3 Denizli Hacıeyüplü Mah. 3213 Sok. No: 3 Merkezefendi/Denizli 

4 Elazığ Akçakiraz Beldesi Kıraç Mah. Bingöl-2 Cad. No:27/1 
Merkez/Elazığ 

5 Erzurum (iş birliği tesisi) Hüseyin Avni Ulaş Mah. 14.Ara Sok. Yıldız Kent 
Palandöken/Erzurum 

6 İzmir Çapak Mah. 2570 Sok. No: 36/1 Torbalı/ İzmir 
7 Kayseri Örenşehir Mahallesi Melek Sokak No: 30 İncesu/Kayseri 

8 Kırıkkale Hacılar Kasabası Sağlık Mah. Abdi İpekçi Cad. No: 12 
Merkez/Kırıkkale 

9 Konya Fetih Mah. Taşoluk Sok. No: 10 Karatay/Konya 

10 Lüleburgaz Cumhuriyet Mah. Sakızköy Yolu (Küme Evler) Gazdaş 
Apt. No: 6/1 Lüleburgaz/Kırklareli 

11 Ordu Karapınar Mah. Okul yanı Mevkii Küme Evleri Dış Kapı 
No: 5/1 Altınordu/Ordu 

12 Osmaniye Karataş Mah. 41. Sok No: 1 Toprakkale / Osmaniye 

13 Rize Asmalık Mah. Yıldırım Beyazıt Cad. No: 49/B1 Kendirli / 
Rize 

 



 

 

Oto CNG Tesisleri Adres 
1 İstanbul - Alibeyköy Alibeyköy Mah. Atatürk Cad. No:118  Eyüp/İstanbul 
2 Bolu Paşaköy Mah. 2243. Sok. No: 4 Merkez/Bolu 
3 Kocaeli – Çayırova *  Cumhuriyet Mah. Çetin Sok. No: 6/B Çayırova/Kocaeli 

(*) Lisans mevcuttur, ancak 31.06.2022 itibarıyla hizmet vermemektedir. 

 
Üretim ve Tasarım Merkezi Adres 
1 Serdivan Beşköprü Mah. Salkım 2. Sok. No: 15 Serdivan/Sakarya 

 
Naturelgaz’ın İş Kolları: 
Endüstriyel (Dökme) CNG: Sanayi kuruluşları, fabrikalar, asfalt şantiyeleri, oteller, ısınma 
ihtiyacı olan kurumlar gibi doğal gaz ihtiyacı olup, boru hattına ulaşımı olmayan tüketicilere 
CNG taşıma üniteleri vasıtası ile doğal gazın iletimi faaliyetleridir. 
Endüstriyel CNG alanında Şirket; kimya, metal, gıda, madencilik, inşaat malzemeleri üretimi 
gibi farklı sektörlerde faaliyet gösteren fabrikalar, enerji üretim tesisleri, oteller, asfalt üretim 
tesisleri ve ısıtma amaçlı kullanım yapan kamu kurumlarından oluşan geniş bir müşteri 
portföyüne doğal gaz tedarik etmektedir.  
Endüstriyel LNG: Endüstriyel LNG, Dökme CNG ile benzer iş kollarında kullanılmaktadır. Bu 
iş kolunda doğal gaz ihtiyacı olup, boru hattına ulaşımı olmayan tüketicilere LNG tankerleri ile 
doğal gazın iletimi sağlanarak, müşteri işletmesine kurulan stok tankları ve evaporatör 
(gazlaştırıcı) marifetiyle doğal gaz müşterilerin kullanımına sunulmaktadır.  
Şehir Gazı: Ekonomik ve coğrafi sebepler ile doğal gazın ulaşamadığı ilçe ve beldelere, taşımalı 
yöntem ile doğal gazın iletimi faaliyetleridir. Şehir Gazı işkolunda, doğal gazın kullanılacağı 
ilçe ve beldelerin CNG dolum tesislerine mesafesi, yol şartları ve kullanım miktarları dikkate 
alınarak uygun ürün belirlenmekte olup; şehir gazı satışları doğal gaz dağıtımını yapmakla 
yükümlü lisans sahibi doğal gaz dağıtım şirketlerine yapılmaktadır.  
Naturelgaz, 2017 yılından itibaren Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve EPDK’nın 
koordinasyonunda, taşımalı doğal gaz sistemini ilçelere ve beldelere doğal gaz tedarik etmek 
üzere kullanmaktadır.  
Oto CNG: Araçlara CNG satışı amacı ile kurulmuş olan istasyonlardan çekici, kamyon ve 
otobüslere taşıma yapılmaksızın sayaçlı dispenser üzerinden CNG satışı faaliyetleridir. 
Şirket, 30 Haziran 2023 itibarıyla, 3 adet Oto CNG istasyonu ile CNG kullanan araçlara yakıt 
tedarik etmektedir. 
Kuyu CNG: Doğal gaz kuyularında yapılan sondaj ve analiz çalışmaları neticesinde tespit 
edilen rezervlerin doğal gaz boru hattı bağlantı yatırımını karşılayacak potansiyelde olmadığı 
ve/veya coğrafi sebeplerle boru hatlarına ulaşım imkânlarının mümkün olmadığı kuyularda 
bulunan doğal gazın, CNG sistemi ile değerlendirilerek iletim sistemine taşınması 
faaliyetleridir. 
Şirket, 2018 yılından itibaren, bu alanda yürütülen projeler ile müşterilerine CNG sistemi ile 
operasyonel hizmet sağlamakta ve doğal gazın iletim sistemine taşınması operasyonlarını 
yürütmektedir. 
 



4) Şirket’in Organizasyon, Sermaye ve Ortaklık Yapıları ile Bunlara İlişkin Hesap 
Dönemi İçerisindeki Değişiklikler 

Şirket’in pay senetleri 1 Nisan 2021 tarihinden itibaren Borsa İstanbul A.Ş.’de “NTGAZ” 
koduyla işlem görmekte olup, sermaye bilgileri ve ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda 
sunulmaktadır.  

30.06.2023 itibarıyla Ortaklık Yapısı  
Pay Sahibinin Adı Soyadı/Unvanı Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) 
Global Yatırım Holding A.Ş. 161.000.000 %70,0 
Halka açık  69.000.000 %30,0 
Toplam 230.000.000 %100,0 

 

30.06.2023 itibarıyla  
Kayıtlı Sermaye 3.500.000.000 TL 
Ödenmiş Sermaye 230.000.000 TL 

 
Şirket’in sermaye ve ortaklık yapısında 01.01.2023 - 30.06.2023 dönemi içerisinde gerçekleşen 
değişiklikler:  
Şirket’in kayıtlı sermayesi 3.5 milyar TL’ye, ödenmiş sermayesi ise 230 milyon TL’ye 
yükseltilmiştir. Ortaklık yapısında dönem içinde bir değişiklik olmamıştır.  
Şirket’in organizasyon yapısında 01.01.2023 – 30.06.2023 dönemi içerisinde gerçekleşen 
değişiklikler:  
2023 yılı birinci çeyrek itibarıyla geçerli olmak üzere; “Satış” departmanında “Satış Müdürü” 
olarak görev yapan Emre Ünlü ve Pınar Otaç’ın ünvanları “Satış Grup Müdürü” olarak 
değiştirilmiştir. 
2023 Mayıs ayı  itibarıyla Timuçin Yalçın İnsan Kaynakları Direktörü olarak göreve 
başlamıştır. 
Şirket’in Organizasyon Yapısı:  

 



 

 

 
5) Şirket’in Esas Sözleşmesi’nde Hesap Dönemi İçerisinde Gerçekleşen Değişiklikler 

Şirket’in esas sözleşmesinde EPDK mevzuatına uyum sağlamak ve kayıtlı sermaye tavanını 
artırmakla ilgili olarak esas sözleşmenin 6. ve 7. maddelerinde değişiklik yapılmıştır. 
 

6) İmtiyazlı Paylara ve Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklamalar 
30 Haziran 2023 itibarıyla Şirket hisseleri üzerinde herhangi bir imtiyaz bulunmamaktadır. 
Şirket Esas Sözleşmesi uyarınca pay sahiplerinin veya vekillerinin bir pay için bir oyu vardır. 
 

7) Yönetim Kurulu ile İlgili Bilgiler 
24 Haziran 2021 tarihli Şirket Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda Yönetim Kurulu’nun yedi 
üyeden oluşmasına karar verilmiştir. Şirket Yönetim Kurulu Üyeleri, Türk Ticaret Kanunu ve 
ilgili düzenlemeler gereğince Şirket Esas Sözleşmesi çerçevesinde 24 Haziran 2021 tarihinde 
düzenlenen Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda 3 (üç) yıl süre ile görev yapmak üzere 
seçilmişlerdir. 
Yönetim Kurulu aşağıda sunulan üyelerden meydana gelmektedir: 

Yönetim Kurulu Üyesi Görevi 

Ayşegül Bensel Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Kırmaz Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Mehmet Kutman Yönetim Kurulu Üyesi 
Erol Göker Yönetim Kurulu Üyesi 
Mehmet Ali Deniz Yönetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Karahan Yönetim Kurulu Üyesi 
Faruk Bostancı Yönetim Kurulu Üyesi 

 
Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin bağımsızlık beyanlarına www.naturelgaz.com internet 
adresinin “Yatırımcı İlişkileri” bölümünden ulaşılabilmektedir. Faaliyet döneminde Bağımsız 
Üyelerin, bağımsızlıklarını ortadan kaldıran bir durum ortaya çıkmamıştır. 
Yönetim Kurulu Başkanı, Başkan Vekili ve Üyeleri Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili maddeleri 
ve Şirket Esas Sözleşmesi’nde belirtilen görev ve yetkilere haizdir. 
 
Yönetim Kurulu Komitelerine İlişkin Bilgiler 
Yönetim Kurulu’nun 20.08.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile Kurumsal Yönetim 
Komitesi, Denetim Komitesi, Riskin Erken Saptanması Komitesi kurulmuştur. Aynı karar ile 
SPK II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’ne uygun olarak Aday Gösterme ve Ücret 
Komitelerinin görevlerinin Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yerine getirilmesine karar 
verilmiştir.  
Komitelerin görev alanları, çalışma esasları ve hangi üyelerden oluşacağı Yönetim Kurulu 
tarafından belirlenmiştir. Bu komitelere ilişkin ilişkin görev ve çalışma esasları 24.11.2021 
tarihli Yönetim Kurulu kararı ile onaylanarak Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (“KAP”) ve 

http://www.naturelgaz.com/


 

 

www.naturelgaz.com internet adresinin “Yatırımcı İlişkileri” bölümünde yayımlanarak kamuya 
açıklanmıştır. 
Yönetim Kurulunun yapılanması gereği iki bağımsız üye bulunması nedeniyle, Yönetim Kurulu 
üyeleri birden fazla komitede görev alabilmektedir. Komiteler aşağıdaki üyelerden 
oluşmaktadır. 

Komite Komite Üyeleri Komitedeki 
Görevi Niteliği 

Denetim Komitesi 
Faruk Bostancı Başkan Bağımsız Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Mustafa Karahan Üye Bağımsız Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Kurumsal Yönetim Komitesi* 

Faruk Bostancı Başkan Bağımsız Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Serdar Kırmaz Üye Yönetim Kurulu Üyesi 
Mehmet Ali 
Deniz Üye Yönetim Kurulu Üyesi 

Riskin Erken Saptanması 
Komitesi 

Mustafa Karahan Başkan Bağımsız Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Serdar Kırmaz Üye Yönetim Kurulu Üyesi 

Faruk Bostancı Üye Bağımsız Yönetim Kurulu 
Üyesi 

  
(*) SPK II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’ne uygun olarak Aday Gösterme ve Ücret Komitelerinin 
görevleri Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yerine getirilmektedir. 
 

8) Üst Düzey Yöneticiler ve Personel Sayısı ile İlgili Bilgiler 
Üst düzey yöneticiler ile ilgili bilgiler aşağıdaki tabloda sunulmaktadır. 

Adı Soyadı Unvanı 
Hasan Tahsin Turan Genel Müdür 
Nevin Ertuğrul Mali İşler Direktörü 
Fırat Temel Satış Direktörü 
Serhat Uludağ Gaz Ticareti ve İş Geliştirme Direktörü 
Emre Ünlü Satış Grup Müdürü 
Pınar Otaç Satış Grup Müdürü 
İsmail Çetiner Tesisler Grup Müdürü 
Timuçin Yalçın İnsan Kaynakları Direktörü 
Hande Veldet Velidedeoğlu Hukuk Müşaviri 

 
Şirket üst düzey yöneticilerinden imza yetkisine sahip olanların yetkileri Şirket imza 
sirkülerinde gösterilmiştir. 
 
Personel Sayısı ve Toplu İş Sözleşmeleri Hakkında Bilgi:  
30 Haziran 2023 itibarıyla Şirket’in toplam çalışan sayısı 248’dir. Şirket’te Toplu İş Sözleşmesi 
bulunmamaktadır. 
 



B. YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ VE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE 
SAĞLANAN MALİ HAKLAR  

 
1 Ocak 2023 – 30 Haziran 2023 döneminde Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile üst düzey 
yöneticilere sağlanan mali hakların ve diğer ödemelerin toplam brüt tutarı 18.474.751 TL’dir.  
 

C. ŞİRKET’İN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 
Şirket’in ilgili dönem içerisinde yapmış olduğu herhangi bir araştırma geliştirme faaliyeti 
bulunmamaktadır. 
 

D. DÖNEM İÇİNDEKİ GELİŞMELER  
 

a. Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler: 
1 Ocak 2023 – 30 Haziran 2023 döneminde 95.492.270 TL tutarında yatırım harcaması 
gerçekleştirilmiştir.  Bu yatırımların önemli bir bölümü endüstriyel müşteriler ve şehir gazı 
müşterileri için saha basınç düşürme ekipmanlarının üretilmesi, mevcut CNG tesis altyapısının 
güçlendirilmesi, basınç düşürme ekipmanlarının üretim tesisi, güneş enerji santrali, yeni CNG 
dolum tesisi, taşıma kapasitesini arttırıcı ekipman imalatı ve tedariği amacıyla yapılan 
yatırımlardır. 
 

b. Şirket’in doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler: 
Şirket, Enerji Piyasaları İşletme A.Ş.’de %0,67 oranında paya sahiptir. Şirket’in sermayesinin 
%5'ten fazlasına sahip olduğu iştiraki bulunmamaktadır. Karşılıklı iştirak ilişkisi 
bulunmamaktadır. 
 

c. Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler: 
Şirket’in iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır. 
 

E. FİNANSAL DURUM 
Şirket’in 01.01.2023 - 30.06.2023 dönemine ilişkin mali tabloları Kamuyu Aydınlatma 
Platformu’nda  (www.kap.org.tr) yayınlanmış olup, söz konusu raporlara KAP sayfasının yanı 
sıra Şirket’in www.naturelgaz.com internet adresindeki “Yatırımcı İlişkileri” sayfasından 
ulaşılabilmektedir. 
 

http://www.naturelgaz.com/


Finansal Göstergeler ve Temel Rasyolar: 
Şirket’in özet finansal rakamları ile mali durumuna ilişkin bilgileri aşağıda yer almaktadır:  
 

Özet Gelir Tablosu (TL) 30.06.2023 30.06.2022  
Hasılat 1.467.634.581   1.241.587.437 
Brüt Kâr 272.058.687   303.297.964 
Esas Faaliyet Kârı / (Zararı) 172.260.097   232.239.284 
Vergi Öncesi Kâr / (Zarar) 187.595.008   223.698.682 
Dönem Net Kârı / (Zararı) 143.740.888      182.167.323 
 
Özet Bilanço (TL) 30.06.2023 31.12.2022 
Dönen Varlıklar 591.863.422 1.032.844.018 
Duran Varlıklar 863.401.781 806.160.673 
Toplam Varlıklar 1.455.265.203 1.839.004.691 
   
Kısa Vadeli Yükümlülükler 308.517.613 489.639.818 
Uzun Vadeli Yükümlülükler 46.535.215 42.893.372 
Özkaynaklar 1.100.212.375 1.306.471.501 
Toplam Kaynaklar 1.455.265.203 1.839.004.691 
 
Diğer Önemli Göstergeler  30.06.2023 30.06.2022 
Dökme CNG Satış Hacmi (Sm3) 57.151.878    69.411.367 
Şehir Gazı Satış Hacmi (Sm3) 69.890.808         41.833.232 
LNG Satış Hacmi (Sm3) 1.256.402    3.374.932 
Oto CNG Satış Hacmi (Sm3) 211.083    1.152.259 
Toplam Satış Hacmi* (Sm3) 128.510.171    115.771.790 
   
Brüt Kâr / Satış Hacmi (TL/Sm3) 2,12 2,62 
   
FAVÖK (TL) 235.378.983 258.923.361 
FAVÖK / Satış Hacmi (TL/Sm3) 1,83 2,24 
* CNG, LNG, Şehir Gazı, Oto CNG toplam verisidir. 
 
Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve 
değerlendirmesi: 
2023 yılı ilk yarısında Naturelgaz’ın toplam satış hacmi bir önceki yılın aynı dönemine göre 
%11 oranında artarak 128,5 Sm3 olarak gerçekleşmiştir. Şehir gazı işkolu satış hacminde 
görülen %67 oranındaki artış, toplam satış hacmindeki artışa en önemli katkıyı sağlamıştır.  
Şehir gazı iş kolunda, 2022 yılı ilk yarısı itibarıyla yaklaşık 75 ilçe ve beldeye hizmet verilmekte 
iken, 2023 yılı Haziran sonu itibarıyla bu rakam 105 ilçe ve beldeye ulaşmıştır. Bu artışın yanı 
sıra hizmet verilen mevcut ilçe ve beldelerdeki abone sayılarının artmasıyla, Şirket’in Şehir 
gazı iş kolu satış hacmi önemli ölçüde artmıştır.  
Naturelgaz’ın gelirleri 2023 yılı ilk yarısında bir önceki yılın aynı dönemine göre %18 oranında 
artarak 1,4 milyar TL’ye yükselmiştir. Toplam satış hacminde ise %11 büyüme gerçekleşmiştir. 
Maliyetlerde ise enflasyon etkisiyle artış gözlemlenmiştir. 



 

 

2023 Haziran sonu itibarıyla Şirket’in brüt kârı, bir önceki yılın aynı dönemine göre %10 
oranında azalarak 272 milyon TL’ye ulaşmıştır. Değişen ekonomik koşullar ile birim brüt 
karlılık ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %19 oranında düşerek 2,12 (TL/Sm3) olarak 
gerçekleşmiştir. 2023 yılı ilk yarısında gerek maliyetlerin artması gerekse yapılan yatırımların 
amortismanı düşüşe sebep olmuştur. Amortisman giderinden arındırdığımızda ise brüt kar 
tutarında geçen yılın aynı dönemine göre %5 artış gerçekleşmiştir. Yılın ilk yarısında başta 
akaryakıt olmak üzere lojistik giderlerindeki hızlı fiyat artışı maliyetleri yükseltmiştir. Bu 
maliyetlerin etkisi müşteri fiyatlarına sonradan yansıtıldığı için etki ileriki dönemlerde 
dengelenmektedir. 
 
Naturelgaz’ın 2023 yılı ilk yarıyılında faiz, amortisman ve vergi öncesi kâr (‘FAVÖK’) tutarı 
%9 oranında düşerek 235,3 milyon TL FAVÖK elde edilmiştir. Artan maliyetler sebebiyle 2023 
yılı birim FAVÖK 2,24 (TL/Sm3)’ten 1,83 (TL/Sm3)’e düşmüştür.  
2023 Haziran sonu itibarıyla vergi öncesi kâr 187,5 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. 
 
Yatırımcı Bilgileri: 
Pay Sayısı: 230.000.000  
Halka Açılma Tarihi: 1 Nisan 2021 
Halka Açıklık Oranı: %30 
Raporlama Dönemi Hisse Performansı: 
 

1 Ocak – 30 Haziran 2023 En Düşük En Yüksek 30 Haziran 2023 

Pay Fiyatı (TL) 16,50 41,56 26,12 

Piyasa Değeri (milyon TL) 1.992,95 4.945,00 3.003,80 
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Naturelgaz Yatırımcı İlişkileri Bölümü Genel Müdür’e bağlı olarak faaliyetlerini 
yürütmektedir.  
 
Yatırımcı İlişkileri Bölümü İletişim Bilgileri: 
Tel: 0 212 613 70 80 
e-mail: investor@naturelgaz.com 

 
F. DİĞER HUSUSLAR 

29 Mart 2023 - Genel Kurul İşlemlerine İlişkin Bildirim 
Şirketimizin 2022 yılı faaliyet hesaplarının görüşüleceği Olağan Genel Kurul Toplantısı 
29.03.2023 tarihinde saat 14.00'te, Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi 193/2 Şişli/İstanbul 
adresinde, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (www.kap.org.tr) ve Naturelgaz kurumsal 
internet sitesinde (www.naturelgaz.com) yayınlanan ilan metninde düzenlenen Gündem 
dâhilinde akdedilmiştir. Genel Kurul Toplantı Tutanağı ve eki olan tadil metni www.kap.org.tr 
ve www.naturelgaz.com adreslerinde yayınlanmıştır.  
 
29 Mart 2023 -  Kar Payı Dağıtım İşlemlerine İlişkin Bildirim 
29 Mart 2023 tarihinde gerçekleşen Olağan Genel Kurul Toplantısında; 31.12.2022 tarihinde 
sona eren mali yıla ilişkin Yönetim Kurulu’nun kar dağıtım teklifi görüşüldü.  

Toplantı Başkanı tarafından, Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS) esas alınarak 
hazırlanan ve PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından denetlenen 01.01.2022 - 
31.12.2022 hesap dönemine ilişkin finansal tablolara ilişkin bilgi verildi.  

Söz konusu finansal tablolar ile Şirketin Vergi Usul Kanunu (VUK) hükümlerine uygun olarak 
tutulan kayıtlarına göre oluşan mali tablolarının incelenmesi sonucunda; 

TFRS'ye uygun olarak hazırlanan finansal tablolara göre 767.308.135,-TL dönem karı, VUK 
kayıtlarına göre ise 504.060.026,48 TL cari yıl dönem karı bulunduğu görülerek;  

a)Şirket Esas Sözleşmemizin Karın Tespit ve Tevzii başlıklı 17. maddesi ve Türk Ticaret 
Kanunu'nun 519. maddesi uyarınca ayrılması gereken genel kanuni yedek akçenin ayrılması, 

b)Sermaye Piyasası mevzuatı uyarınca düşük olan tutarın kar payı olarak dağıtılması 
öngörüldüğünden VUK kayıtları uyarınca 01.01.2022-31.12.2022 hesap dönemine ait birinci 
tertip yasal akçeler ayrıldıktan sonra oluşan 484.952.430,12TL üzerinden 34.425.000 TL’nin 
ikinci yasal yedek akçe olarak ayrılması ile dağıtılabilir dönem karı 450.527.430,12 TL 
olmaktadır. Bu tutar üzerinden 350.000.000 TL pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılması, 
kalan 100.527.430,12 TL’nin olağanüstü yedek olarak ayrılması, 

c)Kar payı ödeme tarihinin 04.04.2023 olarak belirlenmesi,  

hususlarına Yönetim Kurulu’nun teklifi doğrultusunda oyçokluğuyla karar verildi. 

 

http://www.naturelgaz.com/


25 Nisan 2023 -  İhale Sonucuna İlişkin Bildirim 
21 Mart 2023 tarihinde gerçekleşen, “Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nün 18 adet fabrika için 
açmış olduğu ihale kayıt numarası 2023/153590 olan Doğalgaz (LNG (Sıvılaştırılmış Doğal 
Gaz) veya CNG (Sıkıştırılmış Doğal Gaz)) tedariği ihalesinde 13 fabrika için en iyi teklifin 
Şirketimizce verildiği 21 Mart 2023 tarihinde duyurulmuş olup, ihaleyle kazanılan 239.000.000 
kWh enerji (22,5 milyon Sm3) doğal gaz tedariki için Çaykur ile Şirketimiz arasında Sözleşme 
25 Nisan 2023 tarihinde imzalanmıştır. Söz konusu miktar Şirketimiz 2022 yılı toplam satış 
hacminin %9,9’una tekabül etmektedir. İhale konusu doğal gazın, geçmiş yıllarda olduğu gibi 
Mayıs 2023 tarihinden itibaren 2023 yılı sonuna kadar tüketilmesi beklenmektedir. 

 

28 Nisan 2023 – Güneş Enerji Santrali Geçici Kabulüne İlişkin Bildirim 

2022 yılında yatırım kararı alınarak yatırım süreci başlatılan 2.421,98 kWp gücündeki Konya 
GES (Güneş Enerjisi Santrali) projemizin inşaatı planlandığı şekilde tamamlanmış ve gerekli 
kurumlar tarafından kabulleri yapılarak 28 Nisan 2023 tarihinde elektrik üretimine başlamıştır. 
Konya GES ile elde edilecek yenilenebilir enerji ile şirketimizin çevre ve sürdürülebilirliğe 
katkısının artırılması hedeflenmektedir. Şirketimizin tüm ihtiyacını yeni GES yatırımları ile 
karşılamak için şirketimizin arayışı sürmektedir. 

 
31 Mayıs 2023 – İhale Sonucuna İlişkin Bildirim 
Trakya Bölgesi Doğal Gaz Dağıtım Anonim Şirketi (TRAKYAGAZ) tarafından 
gerçekleştirilen Sıkıştırılmış Doğal Gaz (CNG) ihalesi sonucunda Şirketimiz uhdesinde kalan 
ve bir önceki dönemde Şirketimiz tarafından ikmal edilen ilçe sayısının 14’den 5 ilçe ilavesi ile 
19’a çıkmasını öngören 107.069.789 Sm3’lük CNG Alım İşi Sözleşmesi TRAKYAGAZ ile 
31.05.2023 tarihinde imzalanmıştır. Sözleşmeye göre bu miktarın 43.696.388  Sm3’ünün 2023, 
63.373.401 Sm3’nün 2024 yılı içerisinde tüketilmesi beklenmektedir.  

 

31 Temmuz 2023 – İhale Sonucuna İlişkin Bildirim 

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı, 31 Temmuz 2023 tarihinde şirketimize yaptığı bildirimle, 
kurumun açmış olduğu “TPAO Trakya Bölge Müdürlüğü, Üretim Müdürlüğü Sahalarında CNG 
Taşıma ve Boşaltım Hizmet Alımı” konulu ihaleyi şirketimizin kazanmış olduğu bildirilmiştir.  

Şirketimiz, doğal gaz arama ve üretim şirketleri tarafından keşfi yapılmış ancak boru hattı 
yapım zorluklarından dolayı değerlendirilemeyen doğal gaz rezervlerinin ekonomiye 
kazandırılması amacı ile, CNG olarak taşıma hizmeti verdiği müşterileri arasına TPAO’yu da 
katarak, bu alandaki büyümesini hızlandırmayı hedeflenmektedir. 

 




